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WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH POZOSTAJĄCYCH  W ZARZĄDZIE/ADMINISTRACJI
ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA

W NAJEM W TRYBIE AUKCJI  W DNIU 31 STYCZNIA 2024 r.   

Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej: 10.01.2024 r.
Termin zdjęcia wykazu: 31.01.2024 r.

Lp. Opis nieruchomości

Nieruchomość
z oznaczeniem

księgi
wieczystej

Oznaczenie
nieruchomości

wg danych
z ewidencji
gruntów 

i budynków

Opis lokalu
Termin

wnoszenia
opłat

 Wadium Uwagi

1.

Kraków,
ul. Kalwaryjska 29.
Lokal o pow. 78,61 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00162386/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 232,
obr. P-12.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.  Wspólnota  Mieszkaniowa  nie  wyraża
zgody  na  prowadzenie  w  lokalu  działalności
związanej  z  podawaniem/sprzedażą  napojów
alkoholowych.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

 Samodzielny Referent
    Grzegorz Grochola  
        24.01.2024 r. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 616-61-61,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

2.

Kraków,
ul. Długa 15.
Lokal o pow. 43,83 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00010708/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 14,
obr. S-120.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan. W lokalu brak środka grzewczego.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.800,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 616-61-58,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



3.

Kraków,
ul. Dunajewskiego 5.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia  307,55
m2/powierzchnia  norma-
tywna 302,77 m2/
Budynek  położony  w
strefie „A”.

Kw
KR1P/00403561/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 153,
obr. S-60.

Lokal usytuowany na II piętrze,  w oficynie  budynku
(oficyna „C”). Pom. wyposażone w inst. elektryczną
(do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan. i grzejną – c.o. (kotłownia gazowa). Lokal
nie  jest  opomiarowany.  Brak  rozdziału  instalacji
elektrycznej.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

8.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Miasta Kraków- Miasta 
na Prawach Powiatu,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

4.

Kraków,
ul. Józefa 5.
Lokal o pow. 45,58 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00187895/9

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 7,
obr. S-15.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.  Wspólnota  Mieszkaniowa  nie  wyraża
zgody  na  prowadzenie  w  lokalu  działalności
związanej  z  podawaniem/sprzedażą  napojów
alkoholowych.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 291-28-24,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

 
  5.

Kraków,
al. Słowackiego 48.
Lokal o pow. 120,30  m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00070405/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 293/1,
obr. K-46.

Lokal usytuowany na parterze,  wejście do lokalu z
klatki  schodowej.  Pom.  wyposażone  w inst.  elektr.
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
dnia  21  każdego
miesiąca. 

    300,00 zł

Budynek stanowi własność 
½  Gmina Miejska Kraków,
½ własność prywatną,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, 
nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

10.

Kraków, 
ul. Marczyńskiego 7.
Lokal  o   powierzchni
23,00 m2, w tym 9,69 m2

powierzchni  wspólnego
użytku. 
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00320508/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 827/2,
obr. K-29. 

Miejsce  postojowe  nr  20  w  zespole  garażowym,
wyposażone  w  inst.  elektr.  –  wspólną  dla  całego
budynku. Orientacyjna wysokość zaliczki za energię
elektryczną  - 0.16 zł netto/m2.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

400,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 291-28-23,
12 616-61-60, 12 291-28-75



11.

Kraków,
os. Centrum A-9.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia  5,86  m2

(powierzchnia
normatywna 5,72 m2).
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw 
KR1P/00081873/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 9/1,
obr. NH-47.

Lokal  usytuowany  na  parterze.  Wejście  do  lokalu
przez pomieszczenie  należące do części  wspólnych
budynku.  W  pomieszczeniu  brak  jakichkolwiek
instalacji technicznych. 
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

200,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

12.

Kraków,
ul. Sobieskiego 16A.
Lokal o pow. 30,60 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00150324/8

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 66/4,
obr. S-59.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy.  Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan.
W lokalu brak środka grzewczego oraz wentylacji.
Budynek  wpisany  do  rejestru  zabytków  pod
nr A-1059.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

600,00 zł
 

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

13.

Kraków,
os. Na Wzgórzach 17.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia  oraz
powierzchnia  grzewcza
lokalu  wynosi  36,17  m2

(powierzchnia  norma-
tywna  35,29 m2).
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00084933/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 263,
obr. NH-10. 

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wejście  z
boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
c.o.,  wod.-kan.,  c.w.u.  Orientacyjna  wysokość
zaliczki za centralne ogrzewanie – 3,90 zł/m2.

Czynsz oraz media
płatne  do  dnia  21
każdego miesiąca.

500,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
 nr tel. 12 616-61-51, 
12 616-61-60,  12 291-28-75.

14. 

Kraków,
ul. Działkowa 33.
Powierzchnia lokalu
16,40 m2.
Dla  działalności
wymienionych  w  Grupie
V,  VI  oraz  VII  załącznika
do  zarządzenia  Nr
2760/2013  PMK  z  dnia
24.09.2013 r. (z późn. zm.)
stawka wyjściowa nie może
być  niższa  niż  koszt

Kw
KR1P/00302758/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 15,
obr. P-56.

Lokal  (garaż)  oznaczony  nr  1  wyposażony  w inst.
elektryczną – instalacja do sprawdzenia, ewentualnie
do wymiany. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

300,00 zł

Budynek stanowi własność
Skarbu  Państwa  w  użytkowaniu
wieczystym  Gminy  Miejskiej
Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 14,
nr tel. 12 291-28-62,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



eksploatacji  1  m2  ustalony
dla  ww.  budynku,  tj.
7,58 zł/m2 netto. 
Budynek położony
w strefie „B”.

15.

Kraków,
ul. Miechowity 10.
Lokal o pow. 44,17 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00074710/4

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 942,
obr. S-23.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wejście  z
boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o. Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne ogrzewanie – 5,00 zł netto/m2.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

600,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 616-61-58,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

16.

Kraków,
os. Centrum C-10.
Lokal  o  powierzchni
26,84 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw 
KR1P/00085854/5

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 183/3,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany na I piętrze, wejście do lokalu z
klatki schodowej nr 1 przez drzwi i korytarz wspólny
z lokalami mieszkalnymi.  Pom. wyposażone w inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)
oraz  inst.  wod.-kan.  W  lokalu  brak  środka
grzewczego.  Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji zabytków.   Samodzielny Referent
                                                 Grzegorz Grochola
                                                       12.01.2024 r. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

500,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16
pok. nr 13,
 nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

17.

Kraków,
os. Szkolne 12. 
Lokal o pow. 58,45 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00074382/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 52,
obr. NH-45.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do
lokalu  przez  klatkę  schodową.  Brak  zasilania  w
energię  elektryczną.  W  celu  wykonania  przyłącza
elektrycznego, konieczne jest wystąpienie do Tauron
Dystrybucja  z  wnioskiem  o  wydanie  warunków
przyłączenia  oraz  do  Wspólnoty  o  zgodę  na
wykonanie  prac  na  częściach  wspólnych  budynku.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

18.

Kraków,
os. Kolorowe 7.
Powierzchnia  do  oczyn-
szowienia  23,51  m2

(powierzchnia
normatywna 22,59 m2).
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00069970/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 75,
obr. NH-51. 

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,  wejście  z
boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o.,  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne ogrzewanie – 8,50 zł netto/m2.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

700,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



19.   

Kraków, 
ul. Konecznego  2.
Lokal o pow. 13,50 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”

Kw 
KR1P/00241970/6

m. Kraków, 
jednostka 
ewidencyjna 
Krowodrza, 
Dz. nr 484/3, 
obr. K-44.

Lokal  oznaczony  nr  24  położony  w  poziomie
piwnicy,  wyposażony  w inst.  elektr.  -  wspólną  dla
całego  budynku.  Piwnica  usytuowana  w  klatce
schodowej „C”. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

200,00 zł

Budynek stanowi  własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16, 
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

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 16,
 nr tel. 12 291-28-45,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

26.

Kraków,
os. Na Stoku 49.
Powierzchnia  do  oczyn-
szowienia  46,62  m2

(powierzchnia
normatywna 23,18 m2)
Budynek położony 
w strefie „B”

Kw
KR1P/00085492/9

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 548,
obr. NH-10.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do
lokalu  z  boku  budynku.  Pom.  wyposażone  w inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)
oraz  inst.  wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość
zaliczki za centralne ogrzewanie – 6,90 zł netto/m2.
Przyszły  Najemca  zobowiązany  będzie  dokonać
rozdziału  instalacji  elektrycznej  od  obwodu
administracyjnego  oraz  do  zawarcia  indywidualnej
umowy na  dostawę  energii  elektrycznej  do  lokalu.
Zasilanie  lokalu  w  energię  elektr.  obecnie
realizowane  jest  z  obwodu  administracyjnego
budynku. Rozliczenie za zużycie energii elektrycznej
dokonywane  będzie  bezpośrednio  pomiędzy
Najemcą  lokalu,  a  Wspólnotą  Mieszkaniową
reprezentowaną przez zarządce budynku. Rozliczenie

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.  

800,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13, 
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.



opłat  następować  będzie  na  podstawie  wskazań
zainstalowanego przez Najemcę w lokalu sublicznika
energii elektrycznej – na zasadach określonych przez
zarządcę nieruchomości.

27.

Kraków,
os. Na Wzgórzach 39.
Powierzchnia  do  oczyn-
szowienia  82,37  m2

(powierzchnia
normatywna 40,64 m2).
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw 86515

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 279,
obr. NH-10.

Lokal usytuowany w przyziemiu budynku, wejście z
boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
c.o. -  6,32 zł netto/m2.  

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

28.

Kraków, 
os. Handlowe 1.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia  12,33 m2

(pow.  normatywna  12,23
m2).
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00074722/1

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr  91,
obr. NH-51.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do
lokalu z klatki schodowej nr V. Pom. wyposażone w
inst.  elektr.  (instalacja  kwalifikuje  się  do
remontu/wymiany,  z  uwagi  na  jej  zły  stan
techniczny) oraz inst.  wod.-kan.  W lokalu znajdują
się zawory wody dla całego budynku. W związku z
powyższym  przyszły  najemca  lokalu  w  razie
konieczności  (awarii)  zobowiązany  będzie
każdorazowo  -  na  wezwanie  -  udostępnić
wynajmowany  lokal.  W  przypadku  niezidenty-
fikowania lokalu w systemach TAURON - w  celu
podpisania umowy na sprzedaż i dystrybucję energii
elektrycznej  oraz montaż licznika - konieczne będzie
wystąpienie  o  warunki  przyłączenia  celem
przywrócenia  zasilania.   Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

300,00 zł 

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
 nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

29.

Kraków,
os. Urocze 11.
Lokal o pow. 20,44 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00075931/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 135,
obr. NH-50.

Lokal  położony  w  poziomie  piwnicy,  wejście  do
lokalu z tyłu budynku. Pomieszczenia wyposażone
w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
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